Rama Judicial ) _
Consejo Superior de la Judicatura CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

JUZGADO QUINCE DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

Reptblica de Colombia

JUZGADO QUINCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE DE
BOGOTA D.C.

Bogota D.C., diecinueve (19) de abril de dos mil veinticuatro (2024)
EXPEDIENTE: 2013-01323

Examinado el expediente, el despacho encuentra que, desde el 16 de noviembre de
2021, el proceso ha estado inactivo, asi las cosas, el juzgado RESUELVE:

PRIMERO.- Declarar terminado el presente proceso de sucesiéon doble intestada de
JOSUE GOMEZ y ADELINA SANDINO VANEGAS, de conformidad con el inciso primero
del numeral 2, articulo 317, del Coédigo General del Proceso, comoquiera que ha
permanecido inactivo, pendiente de impulso procesal a cargo de la parte actora, por espacio
superior a un aflo, contado a partir de la dltima actuacion.

SEGUNDO: Levantar las medidas cautelares que se encuentren vigentes para el
presente asunto, pénganse a disposicion los bienes desembargados y/o remanentes si han
sido solicitados. Oficiese por Secretaria.

TERCERO: Sin condena en costas

CUARTO: Cumplido lo anterior, archivese el expediente

NOTIFIQUESE y CUMPLASE,

Firmado Por:
Nelson Javier Pena Solano
Juez Municipal
Juzgado Pequerias Causas
Juzgado 15 Pequefias Causas Y Competencia Miltiple
Bogot4, D.C. - Bogota D.C.,

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cédigo de verificacion: 19a8cebe4fclc8b6695377e40d9a12182f79735b82130c2ee99df0ab271e6¢32
Documento generado en 19/04/2024 02:57:47 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrnico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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JUZGADO QUINCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE DE
BOGOTA D.C.

Bogota D.C., diecinueve (19) de abril de dos mil veinticuatro (2024)
EXPEDIENTE: 2018-00941

Examinado el expediente, el despacho encuentra que desde el 17 de septiembre de
2020, el proceso ha estado inactivo, asi las cosas, el juzgado RESUELVE:

PRIMERO.- Declarar terminado el presente proceso instaurado por STELLA
MILETTY GOMEZ MORALES, y en contra de GERSON DAVID LATORRE CRUZ, JOSE
REINALDO LATORRE RAMIREZ y LOUGUI ALEXANDER CRUZ, de conformidad con
el inciso primero del numeral 2, articulo 317, del Cédigo General del Proceso, comoquiera
que ha permanecido inactivo, pendiente de impulso procesal a cargo de la parte actora, por
espacio superior a un afio, contado a partir de la altima actuacién.

SEGUNDO: Levantar las medidas cautelares que se encuentren vigentes para el
presente asunto, pénganse a disposicion los bienes desembargados y/o remanentes si han
sido solicitados. Oficiese por Secretaria.

TERCERO: Desglosar el documento base de la ejecucién, a favor de la parte
demandante, con la constancia de que la actuacién terminé por desistimiento tacito, siendo
esta la primera vez.

CUARTO: Sin condena en costas.

QUINTO: Cumplido lo anterior, archivese el expediente.

NOTIFIQUESE y CUMPLASE,

Firmado Por:
Nelson Javier Pena Solano
Juez Municipal
Juzgado Pequefias Causas
Juzgado 15 Pequefias Causas Y Competencia Mdltiple
Bogot4, D.C. - Bogota D.C.,

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: 1755b99d3d678b3d87f8861c427bc349f486172b86169993a18c1bb4095d70cc
Documento generado en 19/04/2024 02:57:09 PM
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Rama Judicial
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COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

Reptblica de Colombia

LIQUIDACION DE COSTAS:

Bogota D.C., diecinueve (19) de abril de 2024.- De conformidad con lo dispuesto en el
articulo 366 del Cédigo General del Proceso, se procede a realizar la LIQUIDACION DE
COSTAS del proceso ejecutivo con radicado No. 2019-00215 instaurado por NESTOR
MOLINA RODRIGUEZ y en contra de WILLIAM FERNANDO CRUZ BAQUERO, de la
siguiente manera:

CONCEPTO VALOR
AGENCIAS EN DERECHO (poc.33, . 1) $500.000,00
GASTOS DE REGISTRO 0,00
GASTOS EDICTOS Y PUBLICACIONES 0,00
HONORARIOS PERITO 0,00
HONORARIOS SECUESTRE 0,00
NOTIFICACIONES (Doc. 1, Folio 19, C. 1) 10.000,00
POLIZA JUDICIAL 0,00
ARANCEL JUDICIAL 0,00
OTROS 0,00
TOTAL LIQUIDACION $510.000,00

SON: QUINIENTOS DIEZ MIL PESOS M/CTE.

MARLON O. JIMENEZ
SECRETARIO
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JUZGADO QUINCE DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

Reptblica de Colombia

JUZGADO QUINCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTA D.C.

Bogota D.C., diecinueve (19) de abril de dos mil veinticuatro (2024).
Expediente: 2019-00215

- Apruébese la liquidacién de costas que antecede, elaborada por la
Secretaria del Juzgado, la cual hace parte integral de esta providencia, comoquiera que
la misma se encuentra ajustada a derecho [art. 366 del C. G. del P.].

NOTIFIQUESE y CUMPLASE,

Firmado Por:
Nelson Javier Pena Solano
Juez Municipal
Juzgado Pequefias Causas
Juzgado 15 Pequefias Causas Y Competencia Mdltiple
Bogot4, D.C. - Bogota D.C.,

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
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No.

Tasa

Tasa

Int.

Interés

Capital A

Interes Mora

Saldo Int.

Periodo R . ) . . i SubTotal
Dias |Anual|Maxima|Aplicado | Efectivo Liquidar Periodo Mora
01/08/2016 (31/08/2016 31| 32,01 32,01 32,01 0,000761132| $4.800.000,00( $113.256,44| $113.256,44| $4.913.256,44
01/09/2016 [30/09/2016 30/ 32,01 32,01 32,01 0,000761132| $4.800.000,00 $109.603,00 $222.859,44| $5.022.859,44
01/10/2016 (31/10/2016 31(32,99| 32,985 32,985 0,000781308| $4.800.000,00( $116.258,66 $339.118,10| $5.139.118,10
01/11/2016 (30/11/2016 30( 32,99| 32,985 32,985 0,000781308| $4.800.000,00( $112.508,38| $451.626,48| $5.251.626,48
01/12/2016 [31/12/2016 31| 32,99 32,985 32,985| 0,000781308| $4.800.000,00 $116.258,66| $567.885,15| $5.367.885,15
01/01/2017 (31/01/2017 31| 33,51 33,51 33,51 0,000792111| $4.800.000,00 $117.866,17| $685.751,32| $5.485.751,32
01/02/2017 (28/02/2017 28| 33,51 33,51 33,51 0,000792111| $4.800.000,00( $106.459,77| $792.211,08| $5.592.211,08
01/03/2017 (31/03/2017 31| 33,51 33,51 33,51 0,000792111| $4.800.000,00 $117.866,17 $910.077,25| $5.710.077,25
01/04/2017 (30/04/2017 30 33,5/ 33,495 33,495 0,000791803| $4.800.000,00| $114.019,67(S 1.024.096,92| S 5.824.096,92
01/05/2017 (31/05/2017 31| 33,5/ 33,495 33,495 0,000791803| $4.800.000,00| $117.820,33(S$1.141.917,25| $5.941.917,25
01/06/2017 [30/06/2017 30| 33,5 33,495 33,495| 0,000791803| $4.800.000,00( $114.019,67|S 1.255.936,92| $6.055.936,92
01/07/2017 (31/07/2017 31| 32,97 32,97 32,97 0,000780999| $4.800.000,00( $116.212,64(S$1.372.149,57| $6.172.149,57
01/08/2017 (31/08/2017 31| 32,97 32,97 32,97| 0,000780999| $4.800.000,00( $116.212,64|S 1.488.362,21| $6.288.362,21
01/09/2017 (30/09/2017 30| 32,97 32,97 32,97 0,000780999| $4.800.000,00( $112.463,85($ 1.600.826,05| S 6.400.826,05
01/10/2017 (31/10/2017 31| 31,73| 31,725 31,725| 0,000755206| $4.800.000,00| $112.374,68|S 1.713.200,74| $6.513.200,74
01/11/2017 (30/11/2017 30| 31,44| 31,44 31,44 0,000749268| $4.800.000,00( $107.894,54($ 1.821.095,28| $6.621.095,28
01/12/2017 (31/12/2017 31| 31,16 31,155 31,155| 0,000743316| $4.800.000,00 $110.605,46(S 1.931.700,74| $6.731.700,74
01/01/2018 (31/01/2018 31| 31,04 31,035/ 31,035/ 0,000740807| $4.800.000,00| $110.232,01($2.041.932,75| $6.841.932,75
01/02/2018 [28/02/2018 28| 31,52| 31,515 31,515 0,000750832| $4.800.000,00| $100.911,78|$2.142.844,52| $6.942.844,52
01/03/2018 (31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,000740493| $4.800.000,00( $110.185,31($2.253.029,83| S 7.053.029,83
01/04/2018 (30/04/2018 30| 30,72 30,72 30,72| 0,000734208| $4.800.000,00( $105.725,90|S 2.358.755,73| $7.158.755,73
01/05/2018 (31/05/2018 31| 30,66| 30,66 30,66 0,000732949| $4.800.000,00( $109.062,79($ 2.467.818,52| $7.267.818,52
01/06/2018 [30/06/2018 30| 30,42| 30,42 30,42| 0,000727908| $4.800.000,00( $104.818,77|S2.572.637,29| $7.372.637,29
01/07/2018 (31/07/2018 31| 30,05| 30,045 30,045 0,000720013| $4.800.000,00( $107.138,01($2.679.775,30| S 7.479.775,30
01/08/2018 (31/08/2018 31] 29,91 29,91 29,91| 0,000717166| $4.800.000,00| S 106.714,28|$2.786.489,58| $7.586.489,58
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01/09/2018 (30/09/2018 30| 29,72| 29,715 29,715| 0,000713047| $4.800.000,00| $102.678,82|$2.889.168,40| $7.689.168,40
01/10/2018 (31/10/2018 31| 29,45 29,445| 29,445 0,000707335| $4.800.000,00| S 105.251,40|$2.994.419,80| $7.794.419,80
01/11/2018 |30/11/2018 30| 29,24 29,235 29,235/ 0,000702883| $4.800.000,00| $101.215,19|53.095.634,99| S 7.895.634,99
01/12/2018 (31/12/2018 31] 25,1 29,1 29,1| 0,000700018| $4.800.000,00| $104.162,65|S3.199.797,64| $7.999.797,64
01/01/2019 (31/01/2019 31| 28,74 28,74 28,74| 0,000692362| $4.800.000,00| S 103.023,46|$3.302.821,11| $8.102.821,11
01/02/2019 (28/02/2019 28| 29,55 29,55 29,55/ 0,000709558| $4.800.000,00[ $95.364,56|$3.398.185,66| S 8.198.185,66
01/03/2019 (31/03/2019 31| 29,06] 29,055 29,055| 0,000699062| $4.800.000,00| $104.020,42|S 3.502.206,09| S 8.302.206,09
01/04/2019 (30/04/2019 30| 28,98| 28,98 28,98| 0,000697468| S 4.800.000,00( S 100.435,43|$3.602.641,51| $8.402.641,51
01/05/2019 |31/05/2019 31] 29,01 29,01 29,01| 0,000698106| $4.800.000,00( S 103.878,15|$3.706.519,66| S 8.506.519,66
01/06/2019 (30/06/2019 30] 28,95| 28,95 28,95/ 0,00069683| S 4.800.000,00| S 100.343,59|$ 3.806.863,25| S 8.606.863,25
01/07/2019 (31/07/2019 31| 28,92| 28,92 28,92| 0,000696193| $4.800.000,00( S 103.593,45|$3.910.456,70| $8.710.456,70
01/08/2019 (31/08/2019 31| 28,98| 28,98 28,98| 0,000697468| S 4.800.000,00| S 103.783,27|$4.014.239,98| $8.814.239,98
01/09/2019 |30/09/2019 30| 28,98| 28,98 28,98| 0,000697468| $4.800.000,00( S 100.435,43|$4.114.675,40| S 8.914.675,40
01/10/2019 (31/10/2019 31] 28,65| 28,65 28,65/ 0,000690445| $4.800.000,00| $102.738,17|$4.217.413,57| $9.017.413,57
01/11/2019 (30/11/2019 30| 28,55| 28,545 28,545| 0,000688206| $4.800.000,00[ $99.101,69|$4.316.515,26| $9.116.515,26
01/12/2019 (31/12/2019 31| 28,37| 28,365 28,365 0,000684364| S$4.800.000,00| S 101.833,43|54.418.348,69| $9.218.348,69
01/01/2020 (31/01/2020 31| 28,16 28,155| 28,155 0,000679876| $4.800.000,00| S 101.165,49|$4.519.514,18| $9.319.514,18
01/02/2020 (29/02/2020 29| 28,59| 28,59 28,59| 0,000689166| S 4.800.000,00[ $95.931,87|$4.615.446,05| $9.415.446,05
01/03/2020 (31/03/2020 31| 28,43| 28,425 28,425| 0,000685646| $4.800.000,00| $102.024,07|54.717.470,12| $9.517.470,12
01/04/2020 (30/04/2020 30| 28,04/ 28,035| 28,035/ 0,000677307| $4.800.000,00f $97.532,25|$4.815.002,37| $9.615.002,37
01/05/2020 |31/05/2020 31| 27,29 27,285 27,285| 0,000661201| $4.800.000,00| $98.386,65|54.913.389,02| $9.713.389,02
01/06/2020 |30/06/2020 30| 27,18 27,18 27,18| 0,000658938| $4.800.000,00| $94.887,09|$5.008.276,12| $9.808.276,12
01/07/2020 (31/07/2020 31| 27,18 27,18 27,18| 0,000658938| $4.800.000,00| $98.050,00|$5.106.326,11| $9.906.326,11
01/08/2020 (31/08/2020 31| 27,44| 27,435 27,435 0,00066443| $4.800.000,00f $98.867,11|$5.205.193,23|$ 10.005.193,23
01/09/2020 (30/09/2020 30| 27,53| 27,525 27,525| 0,000666365| $4.800.000,00| $95.956,57|S5.301.149,79|$ 10.101.149,79
01/10/2020 (31/10/2020 31| 27,14| 27,135 27,135| 0,000657968| $4.800.000,00| $97.905,63|S 5.399.055,42|S 10.199.055,42
01/11/2020 (30/11/2020 30| 26,76| 26,76 26,76 0,00064987| $4.800.000,00f $93.581,22|$5.492.636,64|S 10.292.636,64
01/12/2020 (31/12/2020 31| 26,19| 26,19 26,19| 0,000637514| $4.800.000,00| $94.862,10|$ 5.587.498,75|S 10.387.498,75
01/01/2021 |31/01/2021 31| 25,98| 25,98 25,98| 0,000632948| $4.800.000,00[ $94.182,68|$ 5.681.681,43|5 10.481.681,43
01/02/2021 |28/02/2021 28| 26,31 26,31 26,31| 0,00064012| $4.800.000,00f $86.032,12|$5.767.713,54|5 10.567.713,54
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01/03/2021 |31/03/2021 31| 26,12| 26,115 26,115| 0,000635884| $4.800.000,00| $94.619,58|S 5.862.333,12|$ 10.662.333,12
01/04/2021 |30/04/2021 30| 25,97| 25,965| 25,965 0,000632622| $4.800.000,00f $91.097,52|$5.953.430,64(S 10.753.430,64
01/05/2021 |31/05/2021 31] 25,83] 25,83 25,83| 0,000629682| S 4.800.000,00| $93.696,68|$ 6.047.127,33|S 10.847.127,33
01/06/2021 |30/06/2021 30| 25,82| 25,815 25,815| 0,000629355| $4.800.000,00| $90.627,15|S6.137.754,48|S 10.937.754,48
01/07/2021 |31/07/2021 31| 25,77 25,77 25,77| 0,000628374| $4.800.000,00f $93.502,12|$6.231.256,60|S 11.031.256,60
01/08/2021 |31/08/2021 31| 25,86| 25,86 25,86 0,000630336| $4.800.000,00] $93.793,93|$6.325.050,53|$ 11.125.050,53
01/09/2021 |30/09/2021 30| 25,79| 25,785 25,785| 0,000628701| $4.800.000,00| $90.533,01|$6.415.583,53|$ 11.215.583,53
01/10/2021 |31/10/2021 31| 25,62| 25,62 25,62| 0,000625103| $4.800.000,00[ $93.015,32|$6.508.598,85|S 11.308.598,85
01/11/2021 |30/11/2021 30| 25,91| 25,905 25,905 0,000631316| $4.800.000,00f $90.909,44|S$ 6.599.508,29|S 11.399.508,29
01/12/2021 |31/12/2021 31| 26,19| 26,19 26,19| 0,000637514| $4.800.000,00| $94.862,10|$ 6.694.370,39|S 11.494.370,39
01/01/2022 |31/01/2022 31| 26,49| 26,49 26,49| 0,000644024| $4.800.000,00[ $95.830,76|$6.790.201,15|$ 11.590.201,15
01/02/2022 |28/02/2022 28| 27,45 27,45 27,45| 0,000664752| $4.800.000,00[ $89.342,70|$ 6.879.543,85|5 11.679.543,85
01/03/2022 |31/03/2022 31| 27,71| 27,705| 27,705 0,000670232| $4.800.000,00| $99.730,52|$6.979.274,37|$ 11.779.274,37
01/04/2022 |30/04/2022 30| 28,58 28,575 28,575/ 0,000688846| $4.800.000,00| $99.193,81|S7.078.468,18|S 11.878.468,18
01/05/2022 |31/05/2022 31| 29,57| 29,565 29,565| 0,000709875| $4.800.000,00| $ 105.629,42|$7.184.097,60|S 11.984.097,60
01/06/2022 |30/06/2022 30| 30,6 30,6 30,6] 0,00073169| $4.800.000,00| $ 105.363,30|S 7.289.460,90|S 12.089.460,90
01/07/2022 |31/07/2022 31| 31,92 31,92 31,92| 0,000759262| $4.800.000,00| $112.978,19|$ 7.402.439,09|S 12.202.439,09
01/08/2022 |31/08/2022 31| 33,32| 33,315 33,315/ 0,000788104| $4.800.000,00| $117.269,83|S7.519.708,92|S 12.319.708,92
01/09/2022 |30/09/2022 30| 35,25 35,25 35,25| 0,000827616| $4.800.000,00( $119.176,64|$7.638.885,56|S 12.438.885,56
01/10/2022 |31/10/2022 31| 36,92| 36,915| 36,915/ 0,000861165| $4.800.000,00| $128.141,41|$7.767.026,97|S 12.567.026,97
01/11/2022 |30/11/2022 30| 38,67 38,67 38,67| 0,000896091| S 4.800.000,00( $129.037,13|$7.896.064,10|S 12.696.064,10
01/12/2022 |31/12/2022 31| 41,46| 41,46 41,46 0,000950717| $4.800.000,00| $141.466,67|S8.037.530,77|S 12.837.530,77
01/01/2023 |31/01/2023 31| 43,26] 43,26 43,26/ 0,000985392| $4.800.000,00| $146.626,32(S8.184.157,09($ 12.984.157,09
01/02/2023 |28/02/2023 28| 45,27 45,27 45,27| 0,001023603| $4.800.000,00| $137.572,20|S 8.321.729,29|$ 13.121.729,29
01/03/2023 |31/03/2023 31| 46,26| 46,26 46,26 0,00104223| $4.800.000,00| $155.083,75|S 8.476.813,05($ 13.276.813,05
01/04/2023 |30/04/2023 30| 47,09] 47,085 47,085| 0,001057656| $4.800.000,00| $152.302,48|$8.629.115,52|$ 13.429.115,52
01/05/2023 |31/05/2023 31| 45,41 45,405 45,405 0,00102615| $4.800.000,00| $152.691,14|S 8.781.806,67|S 13.581.806,67
01/06/2023 |30/06/2023 30| 44,64 44,64 44,64/ 0,001011683| $4.800.000,00| $145.682,38|S 8.927.489,05|$ 13.727.489,05
01/07/2023 |31/07/2023 31| 44,04 44,04 44,04| 0,001000283| $4.800.000,00| $148.842,13|59.076.331,18|$ 13.876.331,18
01/08/2023 |31/08/2023 31| 43,13| 43,125 43,125| 0,000982806| $4.800.000,00| $ 146.241,60|$9.222.572,77|$ 14.022.572,77
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Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

Reptiblica de Colombia JUZGADO QUINCE DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
01/09/2023 |30/09/2023 30| 42,05 42,045 42,045| 0,000962034| S 4.800.000,00| $138.532,94|$9.361.105,71|S 14.161.105,71
01/10/2023 |31/10/2023 31 39,8 39,795 39,795| 0,000918248| $4.800.000,00| $ 136.635,36|$9.497.741,08(S 14.297.741,08
01/11/2023 |30/11/2023 30| 38,28 38,28 38,28| 0,000888368| $4.800.000,00| $127.925,01|$9.625.666,09(S 14.425.666,09
01/12/2023 |31/12/2023 31| 37,56 37,56 37,56 0,000874053| $4.800.000,00| $ 130.059,09|$9.755.725,17|$ 14.555.725,17
01/01/2024 |31/01/2024 31| 34,98 34,98 34,98 0,000822136| $4.800.000,00| S 122.333,87|S$9.878.059,04(S 14.678.059,04
01/02/2024 |29/02/2024 29| 34,97| 34,965 34,965| 0,000821831| $4.800.000,00| $114.398,94($9.992.457,99|S 14.792.457,99
Asunto Valor
Capital S 4.800.000,00
Capitales Adicionados $0,00
Total Capital S 4.800.000,00
Total Interés de Plazo $0,00
Total Interés Mora $9.992.457,99
Total a Pagar $14.792.457,99
- Abonos $0,00
Neto a Pagar $14.792.457,99
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Rama Judicial ) _
Consejo Superior de la Judicatura CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

Reptiblica de Colombia JUZGADO QUINCE DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

JUZGADO QUINCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE DE
BOGOTA D.C.

Bogota D.C., diecinueve (19) de abril de dos mil veinticuatro (2024)
EXPEDIENTE: 2019-00215

Comoquiera que ha precluido el término de traslado de la liquidacién del crédito
presentada por la parte demandante, ingresan al Despacho las presentes diligencias a
efectos de revisar la misma para su eventual aprobacion.

Seria del caso entrar a aprobar la liquidacién, comoquiera que no se presenté objecion
alguna por parte del extremo pasivo, no obstante, se observa que la aportada no se ajusta
por completo a los pardmetros del mandamiento de pago, en lo referente a la tasa de interés
aplicable, pues, las cifras que arroja el monto mensual de intereses de mora causados, supera
el maximo ordenado en el mandamiento de pago, razén por la cual, no se tendra en cuenta
la liquidacién aportada, y a continuacion se procedera a aprobar aquélla elaborada por el
Despacho.

TOTAL CAPITAL $ 4.800.000,00

TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS (desde 01-08-2016 hasta el 29-02-
2024)

TOTAL LIQUIDACION CREDITO | $14.792.457,99

$9.992.457,99

En mérito de lo expuesto, el Juzgado RESUELVE:

PRIMERO: NO TENER EN CUENTA la liquidacién del crédito presentada por la
parte demandante, por las razones expuestas en la parte motiva de esta providencia.

SEGUNDO: MODIFICAR la liquidaciéon del crédito presentada por la parte
demandante, por las razones expuestas en la parte motiva de esta providencia y conforme
a la liquidacion anexa que hace parte integral a este auto.

TERCERO: APROBAR la liquidacién del crédito practicada por este juzgado, de
conformidad con lo consagrado en el dispositivo 446 del C. G. del P., teniendo como saldo
total de la obligacién adeudada la suma de $ 14.792.457,99 M/Cte., por concepto de capital
junto con los intereses moratorios, liquidados con corte al 29 de febrero de 2024.

NOTIFIQUESE y CUMPLASE,

Firmado Por:
Nelson Javier Pena Solano
Juez Municipal
Juzgado Pequefias Causas
Juzgado 15 Pequefias Causas Y Competencia Mdltiple
Bogot4, D.C. - Bogota D.C.,
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Consejo Superior de la Judicatura CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
Reptiblica de Colombia JUZGADO QUINCE DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

JUZGADO QUINCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTA D.C.

Bogota D.C., diecinueve (19) de abril de dos mil veinticuatro (2024)

EXPEDIENTE: 2019-00484

Dando alcance al escrito! radicado a través del correo electrénico institucional,
renuncia al poder, enviado por la apoderada del demandante, el juzgado resuelve;

.- Previo a pronunciarse sobre la renuncia allegada por Tatiana Carolina Moya
Rojas, apoderada judicial del demandante, se insta a la abogada para que acredite el envio
de la comunicacién de renuncia a su poderdante, tal como lo dispone en ese sentido el
articulo 76 CGP.

